2019年 12月 25日

関係者各位

住友三井オートサービス株式会社

SMASフリート株式会社

吸収合併契約の締結について

住友三井オートサービス株式会社（以下「SMAS」）および SMASフリート株式会社（以下

「SMASフリート」）は、それぞれの取締役会において、2020年 4月 1日を効力発生日とし

て SMAS が連結子会社の SMAS フリートを吸収合併により統合することを決議し、吸収合

併契約を締結しましたのでお知らせ致します。

両社が有する各種リソースを統合することにより、総合モビリティサービス事業(＊) の展

開を強化し、新たな価値を創造することで、より一層お客さまのニーズにお応えしていくこ

とを目指します。

(＊)総合モビリティサービス事業：

クルマを基軸とした人・モノの移動に伴うワンストップサービスを提供する事業

スケジュール

2019年 12月 24日 吸収合併決議取締役会（SMASフリート）

2019年 12月 25日 吸収合併決議取締役会（SMAS）

2019年 12月 25日 吸収合併契約締結

2020年 4月 1日 吸収合併実行：効力発生（予定）

【本件に関するお問い合わせ先】

住友三井オートサービス株式会社 経営企画部広報・CSR室 原： 03-5358-6669

SMASフリート株式会社 経営企画部 桑田： 03-3560-3598

以 上